DAFTAR PUSTAKA

- Abduh, Muhammad. *Komitmen Dai Sejati*, terj. Asep Sobri. Jakarta: Al-I'tishom Cahaya Umat, 2007.
- Aswadi. *Dakwah Progresif Perspektif Al-Qur'an*. Sidoarjo: Dwiputra Pustaka Jaya, 2016.
- Aziz, Jum'ah Amin Abd. *al-Da'wah: Qawaid wa Ushul*. Alexandria: Dar al-Da'wah, 1999 M./1419 H.
- Aziz, Moh. Ali, *Ilmu Dakwah*. Jakarta: Kencana, 2016.
- Bayanuni (al), Muhammad Abu al-Fath. *al-Madkhal ila 'Ilmu al-Da'wah*. Beirut: Mu'assasah al-Risalah, 2001 M./1422 H.
- Faizal. "Dakwah bil-Hal Dalam Perspektif Al-Qur'an", *Jurnal Ilmu Dakwah dan Pengembangan Komunitas*, Vol. VIII, No. 2, Juli, 2013.
- Hadziq, Muhammad 'Isham. *Iryad al-Mu'minin*. Jombang: Maktabah al-Turats al-Islami, 1418H.
- Himawati, Murni.

"Metode Dakwah Penyuluh Agama Islam Dalam Mewujudkan Keluarga Sakinah Terhadap Pasangan Calon Suami Istri Di Kantor Urusan Agama (KUA)", *Konseling Religi*, Vol. 6, No. 2, Desember, 2015.
- Prasti, Rizka. "Dakwah Melalui Media Radio (Analisis Pogram Cahaya Pagi di Radio Alaikassalam Sejahtera Jakarta)". Skripsi—UIN Syarif Hidayatullah, Jakarta, 2010 M./1432 H.
- Priyanto, Edy. "Dakwah dan Kesalehan Sosial: Kiprah Dakwah Roostien Ilyas". Skripsi—UIN Syarif Hidayatullah, Jakarta, 1436 H./2015 M.
- Radinal Husein, "Studi Evaluasi Ketersediaan Tenaga Kesehatan Di Puskesmas Pada Kabupaten/Kota Daerah Tertinggal, Perbatasan Dan Kepulauan Terhadap Capaian Indikator Kinerja Standar Pelayanan Minimal Kabupaten Kota". Tesis—Universitas Indonesia, Depok, 2013.
- Razi, Fahrur.